c) Tư vấn xử lý kiến nghị và giải quyết các tình huống phát sinh trong quá 

trình đấu thầu. 

I. Tên dự toán: Mua sắm vật tư, hóa chất xét nghiệm, dụng cụ, trang thiết 

bị y tế năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam. 

- Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 4.353.790.600 đồng (Bằng chữ: 

Bốn tỷ, ba trăm năm mươi ba triệu, bảy trăm chín mươi nghìn, sáu trăm đồng). 

- Số lượng gói thầu thuộc dự toán: 04 gói thầu. 

1. Gói thầu: Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy xét nghiệm 

đông máu tự động (Model: Cl1k-09; Hãng - Nước Sx: Labitec - Labor 

Biomedical Technologies Gmbh - Đức) 

1.1 Giá gói thầu: 1.051.197.600 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm năm 

mươi mốt triệu, một trăm chín mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng.) 

1.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

1.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

1.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.

[...]

Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

1.7 Thời gian thực hiện hợp đồng:  24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Gói thầu: Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy xét nghiệm 

điện giải tự động (Model: AS 950; Hãng- Nước Sản Xuất: Assel S.R.L.- Ý). 

2.1 Giá gói thầu: 2.048.803.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm bốn 

mươi tám triệu, tám trăm linh ba nghìn đồng.) 

2.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

2.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

2.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.

[...]

2.5 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025. 

2.6 Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

2.7 Thời gian thực hiện hợp đồng:  24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

3. Gói thầu: Mua sắm dụng cụ y tế 

3.1 Giá gói thầu: 189.710.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi chín 

triệu, bảy trăm mười nghìn đồng.) 

3.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

3.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

3.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.

[...]

3.5 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025. 

3.6 Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

3.7 Thời gian thực hiện hợp đồng:  12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

4. Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế 

4.1 Giá gói thầu: 1.064.080.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm sáu 

mươi tư triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng.) 

(Gồm 22 danh mục, mỗi danh mục là một phần của gói thầu) 

4.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

4.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

4.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: